

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Fagdag norsk	Kroppsøving	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV		Kroppsøving	K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk		Norsk	DKS	M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag		Elevundersøkelsen	KRLE	Norsk
5 12.20-13.05	Norsk		Naturfag	Språk	Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk		Naturfag	Språk	Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:
Ordenselever: 1. Khadija 2. Richard 3. Kaja
SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg vet hvordan jeg skal skrive en drøftingsartikkel Jeg kan reflektere over sensur og ytringsfrihet
Ma	Kunne regne omkrets og areal av parallellogram, rombe, trapes og trekkanter.
Eng	Jeg vet mye om hvordan det har vært å være afro-amerikansk i USA gjennom tidene. Jeg vet spesielt mye om 1960-årene
KRLE	Kunne forklare hva tvangsekteskap er, og drøfte hvorfor kjønnsroller kan være så fremtredende i religioner.
Samf	Kunne presentere fagstoff muntlig.
Nat	Du skal kunne forklare hva vi mener med drivhuseffekten og hvilke klimagasser det er som forsterker denne, og hvilke konsekvenser dette kan få.
Kropps-øving	Mandag: Oppstart Volleyball Onsdag: Volleyball
Eng f.	Jeg kan holde en presentasjon om noe overnaturlig
Spansk	Jeg er godt forberedt til prøven om skole, klokka og "en vanlig dag" og grammatikken som hører til dette.
Tysk	
Arbeidslivsfag	
Mat og Helse	Jeg er forberedt til teoriprøve neste uke.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
NORSK	Fagdag norsk hele dagen	Vi jobber med sensur og yringsfrihet i timen. Lekse: Snakk med de hjemme om hva de tenker om yringsfrihet i Norge		Lesetime Husk å ha en bok klar	
MATTE				Oppgavebok oppg 2.245, 2.146 og 2. 150 s 61-64 Gruppe: ark	
ENGELSK		Vi har elevundersøkelsen i denne timen.	Vi jobber videre med hva som skjedde av viktige hendelser i USA i 1960-årene.		
SAMFUNN KRLE					
NATURFAG		Se nøye på tegninga du lagde om drivhuseffekten. Du skal kunne forklare hvordan drivhuseffekten virker.			
Mat og helse				Vi forbereder oss til teoriprøven neste uke. Så lager vi en enkel rett; havregrøt med ulike smakstilsetninger og kakao. Husk forkle!	
2. FREMMED-SPRÅK	Spansk: Torsdag: Prøve i kapittel 6, 7, skolehverdag og klokka. Målark ligger på its og øveark er delt ut og ligger på its. Tysk: Torsdag: Gloseprøve til tema reise. Det er gjort et utvalg av glosene fra Quizleten i forrige uke. Dere finner glosene dere må kunne i glosemappa på its. Engelsk fordypning:				